
ZARZĄDZENIE NR 2/2023 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 3 stycznia 2023 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających przedstawicieli pracowników na potrzeby 
współdziałania z Pracodawcą w Urzędzie Gminy Wejherowo oraz powołania Komisji Wyborczej 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zmianami), art. 23713a ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2022 r. poz.1510 ze 
zmianami) oraz § 9 ust. 2, w związku z § 9 ust. 1 pkt. 3 Regulaminu wyboru przedstawicieli pracowników na 
potrzeby współdziałania z pracodawcą w Urzędzie Gminy Wejherowo, stanowiącym załącznik do zarządzenia 
Wójta Gminy Wejherowo nr 124/2021 z dnia 6 września 2021 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wobec wygaśnięcia 1 mandatu przedstawiciela pracowników zarządza się na dzień 10 stycznia 2023 r. 
wybory uzupełniające przedstawicieli pracowników na potrzeby współdziałania z Pracodawcą w Urzędzie 
Gminy Wejherowo. 

§ 2. Powołuje się Komisję Wyborczą, w następującym składzie: 

1) Kamil Kamiński, 

2) Emilia Głogowska, 

3) Monika Bregier. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Przemysław Kiedrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6972F54-2152-4472-B31C-C13C70375B35. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


